
 

 

 Żagań, dnia 20.04.2015r. 

 

 

 

Nasz znak: GKR.7042.9.2015      

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości do 30 000 euro 

 

Urząd Gminy w Żaganiu zaprasza do złożenia oferty na zadanie: 

„Wykonanie chodnika do ołtarza na cmentarzu komunalnym w Starym Żaganiu”. 

1. Opis sposobu przygotowania oferty: 

Oferta powinna być sporządzona czytelnie, bez skreśleń oraz powinna być złożona      

w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę       

i adres wykonawcy oraz napis: „Wykonanie chodnika do ołtarza na cmentarzu 

komunalnym w Starym Żaganiu”. 

2. Ofertę należy złożyć w pokoju nr 8 w Urzędzie Gminy, 68-100 Żagań 

ul. Armii Krajowej 9 do dnia 04.05.2015r. do godziny 09:00.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.05.2015r. o godzinie 9:10. 

4. Osoba odpowiedzialna za zamówienie: Justyna Czajkowska tel. 68 458 48 09 

 

 

 

……………………………………………………… 

/podpis Kierownika Zamawiającego/ 


